



## اقتصاد استان به سمت تعاونی ها سوق یا بد

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار همدان گفت: اقتصاد استان باید به سمت تعاونی ها سوق یابد. به گزارش فردای همدان، ظاهر پور مجاهد، عصر دیروز در نشست صمیمانه با اعضای اتاق تعاون و مدیران شرکتهای تعاونی استان با حضور مهندس عسگریان مدیر کل هماهنگی امور اقتصادی، احمد توصیفیان مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان و موسوی مدیر کل دفتر سرمایه گذاری استان در محل اتاق تعاون برگزار شد، گفت: کارکرد نامناسب و ساختار غیرمنطقی نظام توزیع موجب گران تر شدن قیمت کالا و خدمات، ایجاد نارضایتی و شکلگیری انتظارات غیرعقلانی در تولیدکنندگان و مصرفکنندگان و نوسانهای شدید قیمت، عدم شفافیت، کاهش قدرت خرید مردم، آشفتهگی در بازار و شکلگیری شبکه های غیررسمی توزیع در جامعه می شود.

وی افزود: فاصله بین تولیدکننده و مصرف کننده در شبکه توزیع، راه سوء استفاده را باز کرده و واسطه ها تا می توانند از آب گل آلود در بازار ماهی می گیرند لذا در این شرایط هم دولت و هم مردم به دنبال راهی هستند که بتوانند کالا را به قیمت واقعی عرضه و خریداری کنند.

معاون استاندار همدان با اشاره به اینکه تعاون یعنی حذف واسطه ها و تاکید بر تشکل های مردمی گفت: تعاونی ها نگاه مردم محور دارند و می توان با احیای شرکت های تعاونی مشکل سیستم توزیع اقلام مصرفی مردم را حل کرد چرا که تعاونی ها می توانند کالا را با قیمت واقعی به دست مصرف کننده برسانند.

وی ضمن تاکید بر این مطلب که خود را حامی تعاون می داند افزود :  
اقتصاد استان باید به سمت تعاونی ها سوق یابد.

پور مجاهد در ادامه سخنان خود ضمن تاکید به این نکته که بخش عمده ای از منابع دولت، از طریق اخذ مالیات تأمین می گردد گفت : از آنجائی که مالیات یکی از مهمترین منابع تأمین کننده درآمد دولتها محسوب می گردد می تواند تکیه گاه مطمئنی نیز برای دستیابی به اهداف اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی واقع گردد لذا شرکتهای پویا و فعال با همکاری و پرداخت به موقع مالیات خود ضمن تأمین بودجه مورد نیاز دولت این فرصت را نیز فراهم می آورند تا با دادن فرصت مناسب به واحدهای مشکل دار ، مشکل این واحدها نیز حل شود.

در ابتدای این جلسه نیز احمد توصیفیان مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان با اشاره به در اولویت قرار داشتن شرکتهای تعاونی در پرداخت تسهیلات اشتغالزا گفت : از 98 میلیارد تومان تسهیلات پرداخت شده در دوره تسهیلات اشتغال فراگیردر استان 35 میلیارد تومان آن به شرکتهای تعاونی پرداخت شده است که حدود 36درصد از کل مبلغ تسهیلات پرداختی فراگیر استان را به خود اختصاص داده است که استان همدان دارای رتبه دوم کشوری در زمینه جذب این تسهیلات است .

توصیفیان افزود : از ابتدای طرح پرداخت تسهیلات روستاییتا کنون 235میلیارد تومان تسهیلات اشتغال روستایی پرداخت شده است که 18 میلیارد ریال از محل این تسهیلات نیز به شرکتهای تعاونی اختصاص یافته است.